
BATERIAS 07/11/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/11/2021 10:55:17

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GABRIEL DE LIMA XAVIER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GABRIEL DE LIMA XAVIER  1 00:00:57.395 00:00:01.060 00:00:02.708 00:01:01.326  72,13

 2 00:00:56.949 00:00:00.614 00:00:02.262 00:01:58.275  72,70

 3 00:00:57.620 00:00:01.285 00:00:02.933 00:02:55.895  71,85

 4 00:00:56.762 00:00:00.427 00:00:02.075 00:03:52.657  72,94

 5 00:00:57.849 00:00:01.514 00:00:03.162 00:04:50.506  71,57

 6 00:00:58.501 00:00:02.166 00:00:03.814 00:05:49.007  70,77

 7 00:00:58.356 00:00:02.021 00:00:03.669 00:06:47.363  70,94

 8 00:00:57.754 00:00:01.419 00:00:03.067 00:07:45.117  71,68

 9 00:00:57.402 00:00:01.067 00:00:02.715 00:08:42.519  72,12

 10 00:00:56.335 00:00:00.000 00:00:01.648 00:09:38.854  73,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.335

PENALIZAÇÕES:

EDIPO  ALONSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 EDIPO  ALONSO  1 00:00:55.774 00:00:01.087 00:00:01.087 00:00:56.909  74,23

 2 00:00:56.069 00:00:01.382 00:00:01.382 00:01:52.978  73,84

 3 00:00:55.983 00:00:01.296 00:00:01.296 00:02:48.961  73,95

 4 00:00:55.841 00:00:01.154 00:00:01.154 00:03:44.802  74,14

 5 00:00:55.573 00:00:00.886 00:00:00.886 00:04:40.375  74,50

 6 00:00:55.081 00:00:00.394 00:00:00.394 00:05:35.456  75,16

 7 00:00:55.032 00:00:00.345 00:00:00.345 00:06:30.488  75,23

 8 00:00:55.318 00:00:00.631 00:00:00.631 00:07:25.806  74,84

 9 00:00:54.687 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:20.493  75,70

 10 00:00:55.661 00:00:00.974 00:00:00.974 00:09:16.154  74,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.687

PENALIZAÇÕES:

DOUGLAS ALBERTO DOS SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 DOUGLAS ALBERTO DOS SANTOS  1 00:00:56.850 00:00:01.843 00:00:02.163 00:01:01.726  72,82

 2 00:00:56.752 00:00:01.745 00:00:02.065 00:01:58.478  72,95

 3 00:00:55.800 00:00:00.793 00:00:01.113 00:02:54.278  74,19

 4 00:00:55.529 00:00:00.522 00:00:00.842 00:03:49.807  74,56

 5 00:00:55.007 00:00:00.000 00:00:00.320 00:04:44.814  75,26

 6 00:00:55.504 00:00:00.497 00:00:00.817 00:05:40.318  74,59

 7 00:00:55.923 00:00:00.916 00:00:01.236 00:06:36.241  74,03

 8 00:00:55.302 00:00:00.295 00:00:00.615 00:07:31.543  74,86

 9 00:00:56.132 00:00:01.125 00:00:01.445 00:08:27.675  73,75

 10 00:00:58.309 00:00:03.302 00:00:03.622 00:09:25.984  71,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.007

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RODRIGO MORAES  1 00:00:55.579 00:00:00.460 00:00:00.892 00:00:57.865  74,49

 2 00:00:56.646 00:00:01.527 00:00:01.959 00:01:54.511  73,09

 3 00:00:55.757 00:00:00.638 00:00:01.070 00:02:50.268  74,25

 4 00:01:16.357 00:00:21.238 00:00:21.670 00:04:06.625  54,22

 5 00:00:56.167 00:00:01.048 00:00:01.480 00:05:02.792  73,71

 6 00:00:55.203 00:00:00.084 00:00:00.516 00:05:57.995  75,00

 7 00:00:55.904 00:00:00.785 00:00:01.217 00:06:53.899  74,06

 8 00:00:55.119 00:00:00.000 00:00:00.432 00:07:49.018  75,11

 9 00:00:55.343 00:00:00.224 00:00:00.656 00:08:44.361  74,81

 10 00:00:55.545 00:00:00.426 00:00:00.858 00:09:39.906  74,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.119

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:56.519 00:00:00.920 00:00:01.832 00:00:59.413  73,25

 2 00:00:55.817 00:00:00.218 00:00:01.130 00:01:55.230  74,17

 3 00:00:55.689 00:00:00.090 00:00:01.002 00:02:50.919  74,34

 4 00:00:55.794 00:00:00.195 00:00:01.107 00:03:46.713  74,20

 5 00:00:55.599 00:00:00.000 00:00:00.912 00:04:42.312  74,46

 6 00:00:56.438 00:00:00.839 00:00:01.751 00:05:38.750  73,35

 7 00:00:56.113 00:00:00.514 00:00:01.426 00:06:34.863  73,78

 8 00:00:55.853 00:00:00.254 00:00:01.166 00:07:30.716  74,12

 9 00:00:56.493 00:00:00.894 00:00:01.806 00:08:27.209  73,28

 10 00:00:58.331 00:00:02.732 00:00:03.644 00:09:25.540  70,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.599

PENALIZAÇÕES:

JONATHAN RAFAEL MEDEIROS MEDEIROS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 JONATHAN RAFAEL MEDEIROS MEDEIROS 1 00:00:56.879 00:00:01.275 00:00:02.192 00:00:56.879  72,79

 2 00:00:57.829 00:00:02.225 00:00:03.142 00:01:54.708  71,59

 3 00:00:56.013 00:00:00.409 00:00:01.326 00:02:50.721  73,91

 4 00:00:56.618 00:00:01.014 00:00:01.931 00:03:47.339  73,12

 5 00:00:55.604 00:00:00.000 00:00:00.917 00:04:42.943  74,46

 6 00:00:56.451 00:00:00.847 00:00:01.764 00:05:39.394  73,34

 7 00:00:55.878 00:00:00.274 00:00:01.191 00:06:35.272  74,09

 8 00:00:56.482 00:00:00.878 00:00:01.795 00:07:31.754  73,30

 9 00:00:56.297 00:00:00.693 00:00:01.610 00:08:28.051  73,54

 10 00:00:58.138 00:00:02.534 00:00:03.451 00:09:26.189  71,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.604

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 07/11/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/11/2021 10:55:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:57.745 00:00:02.163 00:00:03.058 00:00:59.864  71,69

 2 00:00:55.582 00:00:00.000 00:00:00.895 00:01:55.446  74,48

 3 00:00:55.705 00:00:00.123 00:00:01.018 00:02:51.151  74,32

 4 00:00:55.987 00:00:00.405 00:00:01.300 00:03:47.138  73,95

 5 00:00:55.621 00:00:00.039 00:00:00.934 00:04:42.759  74,43

 6 00:00:56.445 00:00:00.863 00:00:01.758 00:05:39.204  73,35

 7 00:00:55.845 00:00:00.263 00:00:01.158 00:06:35.049  74,13

 8 00:00:56.062 00:00:00.480 00:00:01.375 00:07:31.111  73,85

 9 00:00:56.739 00:00:01.157 00:00:02.052 00:08:27.850  72,97

 10 00:00:56.364 00:00:00.782 00:00:01.677 00:09:24.214  73,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.582

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:55.516 00:00:00.657 00:00:00.829 00:00:58.081  74,57

 2 00:00:55.063 00:00:00.204 00:00:00.376 00:01:53.144  75,19

 3 00:00:55.652 00:00:00.793 00:00:00.965 00:02:48.796  74,39

 4 00:00:55.686 00:00:00.827 00:00:00.999 00:03:44.482  74,35

 5 00:00:55.411 00:00:00.552 00:00:00.724 00:04:39.893  74,71

 6 00:00:55.288 00:00:00.429 00:00:00.601 00:05:35.181  74,88

 7 00:00:55.132 00:00:00.273 00:00:00.445 00:06:30.313  75,09

 8 00:00:54.859 00:00:00.000 00:00:00.172 00:07:25.172  75,47

 9 00:00:55.109 00:00:00.250 00:00:00.422 00:08:20.281  75,12

 10 00:00:55.690 00:00:00.831 00:00:01.003 00:09:15.971  74,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.859

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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